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LICITACION PUBLICA NACIONAL LPL-24-2024,

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO”,

“ADQUISICION DE BOMBAS CALOR, FILTRO DE ARENAS Y SERVICIO DE INSTALACION DE LOS CUARTOS DE MAQUINAS DE LA ALBERCA TECHADAS DE CIUDAD DEPORTIVA DEL OPD

PROPUESTA TECNICA
PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4 PROVEEDOR §
ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA JOSE SAMUEL GONZALEZ | ALPAVE CONSTRUGCIONES S.A, | GRUPO ALLOJE S, DERL.L.DE | SERVIPRODUCTS JOY S.A. DE
i JESUS DAVID ESTRADA PEREZ
MARQUEZ DECV. N :
CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION "ANEXO 3" SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5" COMPLIENDO POR LO MENOS COMN LAS
ESPECIFICACIONES MINIMAS DEL ANEXO 1 5| CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE
OPINION POSITIVA DEL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES SICUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE SI GUMPLE S| CUMPLE
"ANEXO 9" DECI.ARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA SICUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE
Filiro de arenas para alberca proseries de 36" valvula 7 vias, disefio de tanque
SICUMPLE | § 27,052.24| SICUMPLE | § 78,500.00| SICUMPLE | § 39,454.37| SICUMPLE | § 37,675.94| SICUMPLE | §  67,140.45%,
esférico
Material filtrante “arena silica para filiros 36. " sacos de 50kg (7 por filtra)
SICUMPLE | § 2,639,00| SICUMPLE | § 2,400.00 SICUMPLE | § 2,401.21| SICUMPLE | § 2,286,90| SICUMPLE | § 1,863.00
Instalacion Hidrahulica de filtro y carga de malerial fillrante, coneccciones y
SICUMPLE | § 1,965.00| SICUMPLE | § 8,500,00| SICUMPLE |§ 4,436.25| SICUMPLE | § 4,225.00| SICUMPLE | § 7,038.00
maleriales necesarios, incluya mano de obra
Bomba de inter heat smart 140,000 mil btu’s con wi-fi 230v 1 fase, 230v, incluya
, M
aulomalizacion de la motobomba,control intelink, gabinete plastico,equipo soft starter| SICUMPLE | §  81,79001| SICUMPLE |8 225,000.00| SICUMPLE |$  103,400.00| SICUMPLE | § 98,476.28| SICUMPLE | § 193.25&
para ahorro energetico, intercambiador fabricado en pvc y tuberia de titanium.
Instalacion HIDRAULICA Bomba de calor Cuarto No. 2. Conexién a la linea de \
descarga de las bombas de calor existentes, conexion a la linea de retornos,
conexion electrica de la moba de calor al cenlro ce darga electrico, ubicado en cuarto| SsicumpLE | § 2,239.64| SICUMPLE | § 56,428.57| SICUMPLE | § 7,627.43 SICUMPLE | § 7.264.28| SICUMPLE | $§  49,488,16
de maquinas II, Incluye tuberias, valvulas, conexiones, cable calibre 8, interruptor
termico y materiales necesarios y mano de obra
Motobomba serie Magnum Force de 2.5 HP monofasica, Sistema patentado “air-
cooled heat sink" que permite que la moto-bomba trabaje en seco sin afectar el sello
mecénico, Exclusivo disefio de “Ring-lok” para dar acceso libre de herramientasala | sicumpLE | s 13,220.13| SICUMPLE | § 32,500,00| SICUMPLE | § 16,848.70| SICUMPLE | % 16,046,38| SICUMPLE | $ 2582273
canasta, Tubo de cebar “Priming Tube" tnico para asegurar una capacidad superior
de cebado.Exclusivo “Flap”, para evitar que la suciedad, se vuelva a la alberca.
CURSO TECNICO CAPACITADO EN MANEJO
VALORES AGREGADOS NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA PROGRKE&@%':?SSI'SC?ADBJI[?;L&NE{TDW_ NO PRESENTA
DE LA LICITACKIN.
FILTROS DE ARENA, BOMBA DE CALOR,
MOTOBOMBA ENTREGA [NMEDIATA,
ENTREGA DE 15 DIAS NATURALES, LA NO DEFINEN PLAZO ENTREGA POR ESO KO | TIEMPOS DE ENTREGA 1- 10 SEMANAS NO ENTREGA DE 15 DIAS NATURALES, LA
OBSERVACIONES INSTALACION NO ACOTAN EL TEMPO, CUMPLE CON ANEXO 5 DEFINEN PLAZO INSTALACION A A CLEhTAN CON it | INSTALACKON HO ACOTAN EL TEMPO,
EN 16-18 DIAS NATURALES,
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PROPUESTA TECNICA
PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4 PROVEEDOR 5
ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA JcC | IZALE ALPA \NES 8 . IPO ALLOJE ERL.L ‘ 3 -
JOSE SAMUEL GONZALEZ | ALI’AVE CDNST_RUGCD?_{ES 8.A.| GRUPO ALLOJE 8. DERL.L. DE SERVIFHO_DPGTU JOY 8.A. DE JESUS DAVID ESTRADA PEREZ
MARQUEZ i DE CV. Ve V.
PROPUESTA ECONOMICA
PROPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE

VALORES AGREGADOS

QFRECE LA SENALETICA EN EL
SISTEMA DEL CUARTO 1Y CUARTO 2
CAMBIO DE MANIFUL, INSTALACION
DE TABLERO NUEVO PARA SISTEMA
DE PROTECCION DE FALLO DE FASES,
CONEXIONES ¥ TUBOS PARA
OCULTAR CABLEADO ELECTRICO,
TUBERIA Y CABLEADO \
INDEPENDIENTE PARA EQUIFO
NUEVO BOMBAY CAMBIO DE MEDIOS
FILTRANTES

OBSERVACIONES

51 DESEA APORTACION DEL CINCO AL
MILLAR

NO DESEA APORTACION DEL CINCO AL

SIDESEA APORTACION DEL CINCO AL
MILLAR

S| DESEA APORTACION DEL CINCO AL
MILLAR

NO DESEA APORTACION DEL GINCO,
MILLAR

MONTO DEL SUBTOTAL POR LOS COSTOS UNITARIOS 128,906.02 | § 403,328.57 | § 174,168.02 165,874.78 | $ 344,638.59
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SUBTOTAL| $ 1,036,971.25 3,189,000.00 | § 1,408,597.73 1,341,526.12 | $ 2,718,062.70
IVA[ § 165,915.40 510,240.00 | § 225,375.64 214,644.18 | § 434,890.03
TOTAL| § 1,202,886.65 3,699,240.00 | $ 1,633,973.37 1,556,170.30 | § 3,152,952.73
MONTO DEL SUBTOTAL POR LAS PARTIDAS ASIGNADAS $ 1,036,971.25 f
,036,971,
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